
U C H W A Ł A  Nr XVI/64/07
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 16 listopada 2007 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Brańszczyk do Lokalnej Grupy Działania„Partnerstwo 
Puszczy Białej i Kamienieckiej”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr  142, poz. 1591 z poźn.zm.) oraz art. 15 ustawy z dniam 7 marca 2007r. o 
wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich ( Dz. U. z 2007r. Nr 64, poz. 427) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Brańszczyk w charakterze członka zwyczajnego do 
Stowarzyszenia o nazwie Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Puszczy Białej i Kamienieckiej”  
z siedzibą w Wyszkowie, której celem będzie działanie na rzecz wspierania zrównoważonego 
rozwoju obszarów wiejskich.

2. Do reprezentowania Gminy na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia o nazwie Lokalna 
Grupa Działania „Partnerstwo Puszczy Białej i Kamienieckiej „ upoważnia się – Mieczysława 
Pękula – Wójta Gminy.

3. Warunki finansowe uczestnictwa w Stowarzyszeniu o nazwie Lokalna Grupa Działania  
„Partnerstwo Puszczy Białej i Kamienieckiej  Rada Gminy Brańszczyk określi odrębną uchwałą.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


